２０２４年３月２５日
申込責任者、奨学生各位

公益財団法人川本・森奨学財団

個人情報の取扱について（告知）

拝啓　ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、貴殿よりお預かりしております個人情報（以下「個人情報」といいます）につきまして、下記のとおり告知いたしますので、ご確認ください。
なお、記載内容に問題がない場合、添付「同意書」の同意欄の「同意する」に○印を記入のうえ提出ください。
　敬　具
記
１．管理者の職名、所属及び連絡先
　　公益財団法人川本・森奨学財団　事務局
事務局長：小川緑、事務局：田丸康三
　　　連絡先：０８０－１０２２－１３０４または０４４－４５５－８３１０
２．利用目的

弊財団では、次に掲げる利用目的に必要な範囲で個人情報を取扱います。

　（１）奨学生採用時の選考

（２）奨学金の銀行振り込み

（３）弊財団の理事会・評議員会への報告および監督官庁への報告

（４）弊財団から奨学生への事務連絡
（５）在籍する大学当局への事務連絡

（６）研修時の見学先企業等への連絡および奨学生間での情報交換

３．個人情報の取扱組織および提供
弊財団では、上記２の（１）～（６）に掲げた利用目的の達成のために必要な範囲で、当該利用目的に係る以下の第三者に個人情報を委託（預託）または提供します。
（1） 取扱組織：

公益財団法人川本・森奨学財団　事務局
目的：上記２の（１）～（６）に関する運営業務の委託

（2） 提供先：
金融機関

　　目的：奨学金の振込

　　　　　提供する個人情報項目・・・氏名、口座番号

主な提供手段　　　　・・・電子データ
監督官庁（東京都）
　　目的：弊財団運営に関する報告

　　　　　提供する個人情報項目・・・氏名、学校名

主な提供手段　　　　・・・電子データまたは紙媒体
研修時の見学先企業等

　　目的：見学先企業への入場許可取得等

　　　　　提供する個人情報項目・・・氏名、学校名

主な提供手段　　　　・・・電子データまたは紙媒体
４．個人情報の開示・訂正等のご連絡先

　　　個人情報の開示・訂正および削除等のご希望がございましたら、下記担当宛にご連絡ください。
　　　※「削除」を要求された場合、以降の奨学金支給が出来なくなる場合がありますので、あらかじ

　　　　めご了承ください。

　　　　公益財団法人川本・森奨学財団事務局　　小川、田丸
　　　　　　Ｅｍａｉｌ：kawamoto@necle.jp.nec.com
　　　　　　ｔｅｌ：０８０－１０２２－１３０４または０４４－４５５－８３１０
以　上

個人情報の取扱に関する同意書

公益財団法人川本・森奨学財団　御中
私は個人情報の取扱についての告知事項に関し同意します。
	同意欄（どちらかに○）
	同意する　　　　　　　同意しない

　　　　　年　　　　月　　　　日

氏　名